AUTOMOBILE CLUB PISA

Pisa, 16 aprile 2024

Prot. n. 164/24

Ai
Signori Componenti il
CONSIGLIO DIRETTIVO

Ai
Signori Componenti il
COLLEGIO DEI REVISORI

I1 Consiglio Direttivo dell'Ente € convocato, presso i locali della Sede Sociale, in Via
Cisanello n. 168, il giorno

LUNEDDI’ 22 APRILE 2024

Alle 17.30 per discutere i seguenti punti all'Ordine del Giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Approvazione verbale seduta precedente;

Comunicazioni del Presidente;

Delibera di Indizione delle elezioni per il Consiglio Direttivo quadriennio 2024/2028;
Convocazione Assemblea;

Approvazione modifica Regolamento di Governance delle societa partecipate da ACI.
Approvazione Bando di Concorso per Funzionario da assumere presso I’Ente;

Varie ed eventuali.

Confidando nella presenza di tutti i componenti, porgo cordiali saluti.

IL PRESIDENTE
(F.to Ing. Leonardo Acquaviva)



